
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Universidad
del Valle

 

 
UNIVERSIDAD DEL VALLE      
                                                                                                                                                                                                        
R E C T O R Í A  
 
RESOLUCION No. 1.321 
Marzo 28 de 2012 
 
“Por la cual se efectúa una designación” 
 
EL VICERRECTOR ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD DEL VALLE, con 
funciones delegadas de Rector mediante Resolución de Rectoría No.063 de 
enero 23 de 1998, en uso de sus atribuciones que le confiere el literal j) del 
Artículo 25o. del Estatuto General, 
 
 
R E S U E L V E : 
 
ARTÍCULO ÚNICO. Designar al Profesor Titular JAIME RICARDO 
    CANTERA KINTZ, como Decano de la Facultad 
de Ciencias Naturales y Exactas, a partir del 1 de abril de 2012, y por un 
período de tres (3) años.  
   

COMUNÍQUESE, NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
Dada en Santiago de Cali, a los 28 días de marzo de 2012. 
 
 
 
 
 
   HÉCTOR CADAVID RAMÍREZ 
       Vicerrector Académico 
con funciones delegadas de Rector 

      
       LUIS ALBERTO HERRERA RAMÍREZ 

 Secretario General 
 

Rocío C. 


